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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 26 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
DR: 02:07,47 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 21.08.2014 in Berlin (GER)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Schoop 2011 Ostsächsischer SV Kamenz 03:05,89 312

  100m: 01:31,70 (01:31,70) | 200m: 03:05,89 (01:34,19)
2. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 03:27,23 225

  100m: 01:40,64 (01:40,64) | 200m: 03:27,23 (01:46,59)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf 02:51,33 398

  100m: 01:24,10 (01:24,10) | 200m: 02:51,33 (01:27,23)
2. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 03:03,74 323

  100m: 01:29,26 (01:29,26) | 200m: 03:03,74 (01:34,48)
3. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 03:07,67 303

  100m: 01:31,94 (01:31,94) | 200m: 03:07,67 (01:35,73)
4. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 03:08,50 299

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:08,50 (01:36,44)
5. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 03:14,45 272

  100m: 01:33,44 (01:33,44) | 200m: 03:14,45 (01:41,01)
6. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 03:31,52 211

  100m: 01:43,27 (01:43,27) | 200m: 03:31,52 (01:48,25)
7. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 03:36,69 197

  100m: 01:45,25 (01:45,25) | 200m: 03:36,69 (01:51,44)
8. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 03:45,21 175

  100m: 01:47,63 (01:47,63) | 200m: 03:45,21 (01:57,58)
9. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 03:54,77 155

  100m: 01:53,69 (01:53,69) | 200m: 03:54,77 (02:01,08)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 02:47,86 424

  100m: 01:21,81 (01:21,81) | 200m: 02:47,86 (01:26,05)
2. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 03:04,85 317

  100m: 01:29,42 (01:29,42) | 200m: 03:04,85 (01:35,43)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 02:32,17 569

  100m: 01:13,52 (01:13,52) | 200m: 02:32,17 (01:18,65)
2. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 02:43,27 460

  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:43,27 (01:23,46)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 02:30,94 583

  100m: 01:12,46 (01:12,46) | 200m: 02:30,94 (01:18,48)
2. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 02:32,17 569

  100m: 01:13,52 (01:13,52) | 200m: 02:32,17 (01:18,65)
3. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 02:34,51 543

  100m: 01:13,24 (01:13,24) | 200m: 02:34,51 (01:21,27)
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Protokoll Seite 2 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 26 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Enzio Rèvèsz 2005 SC Chemnitz von 1892 02:34,84 540

  100m: 01:13,50 (01:13,50) | 200m: 02:34,84 (01:21,34)
5. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 02:35,97 528

  100m: 01:15,25 (01:15,25) | 200m: 02:35,97 (01:20,72)
6. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 02:36,08 527

  100m: 01:15,22 (01:15,22) | 200m: 02:36,08 (01:20,86)
7. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 02:38,89 500

  100m: 01:16,86 (01:16,86) | 200m: 02:38,89 (01:22,03)
8. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 02:43,27 460

  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:43,27 (01:23,46)
9. Nathan Gerds 2007 SSG Leipzig e.V. 02:45,40 443

  100m: 01:19,23 (01:19,23) | 200m: 02:45,40 (01:26,17)
10. Florian Plewa 2006 SSV Leutzsch 02:46,01 438

  100m: 01:19,80 (01:19,80) | 200m: 02:46,01 (01:26,21)
11. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 02:47,86 424

  100m: 01:21,81 (01:21,81) | 200m: 02:47,86 (01:26,05)
12. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf 02:51,33 398

  100m: 01:24,10 (01:24,10) | 200m: 02:51,33 (01:27,23)
13. Kai Probst 2006 SWV TuR Dresden 02:51,87 395

  100m: 01:20,01 (01:20,01) | 200m: 02:51,87 (01:31,86)
14. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 03:03,74 323

  100m: 01:29,26 (01:29,26) | 200m: 03:03,74 (01:34,48)
15. Erik Dittmar 2007 SWV TuR Dresden 03:03,97 322

  100m: 01:26,89 (01:26,89) | 200m: 03:03,97 (01:37,08)
16. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 03:04,85 317

  100m: 01:29,42 (01:29,42) | 200m: 03:04,85 (01:35,43)
17. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 03:05,46 314

  100m: 01:26,93 (01:26,93) | 200m: 03:05,46 (01:38,53)
18. Finn Schoop 2011 Ostsächsischer SV Kamenz 03:05,89 312

  100m: 01:31,70 (01:31,70) | 200m: 03:05,89 (01:34,19)
19. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 03:07,67 303

  100m: 01:31,94 (01:31,94) | 200m: 03:07,67 (01:35,73)
20. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 03:08,50 299

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:08,50 (01:36,44)
21. Edwin Vielland 2004 SSV Leutzsch 03:11,04 287

  100m: 01:32,59 (01:32,59) | 200m: 03:11,04 (01:38,45)
22. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 03:14,45 272

  100m: 01:33,44 (01:33,44) | 200m: 03:14,45 (01:41,01)
23. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 03:27,23 225

  100m: 01:40,64 (01:40,64) | 200m: 03:27,23 (01:46,59)
24. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 03:31,52 211

  100m: 01:43,27 (01:43,27) | 200m: 03:31,52 (01:48,25)
25. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 03:36,69 197

  100m: 01:45,25 (01:45,25) | 200m: 03:36,69 (01:51,44)
26. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 03:45,21 175

  100m: 01:47,63 (01:47,63) | 200m: 03:45,21 (01:57,58)
27. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 03:54,77 155

  100m: 01:53,69 (01:53,69) | 200m: 03:54,77 (02:01,08)


